29.06.2022, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Е. В. Шинкарева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. А. Путинцева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. А. Власова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Зенкина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Казмирчук
(И.О. Фамилия)

И. С. Сенокопенко
(И.О. Фамилия)

Е. И. Сухорукова
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Шаболина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Баринов Никита Андреевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Бастрикова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Батурина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бирюкова Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Блохина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Бритова Дарья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вакарева Елена Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гапонова Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Горбачев Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гордылева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дементьева Александра Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Демидко Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дроздова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Епанчинцева Алена Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Казанцева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Каркина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лебедева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Малахова Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Малолетова Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Манина Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Монгуш Аюрзана Аясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Никулина Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Перова София Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Подцыкина Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смольянинова Валерия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сопранькова Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Токарева Влада Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Трачкар Кирилл Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Устинова Дарья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ширматова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шрайнер Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Яблоков Евгений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Е. В. Шинкарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. А. Путинцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3